News Release

                              ○C  2025 Yellow Hat Ltd.

2025年５月 22日

各 位

 カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長:木村 昭夫)

の子会社である株式会社トレッド･イエローハット(代表取締役:高田 太郎)は、2025年５月 29日(木)に

新品･中古タイヤ･ホイール販売＆買取の『 格安タイヤ トレッド 新潟桜木インター店 』を新規オープ

ンいたします。

新潟県内４店舗目となる新店舗は新潟市中央区への新規出店となります。赤色をベースとした「タイ

ヤ」の文字の看板が目印となる同店舗は紫鳥線沿いで、和合線と交わる桜木町交差点を紫竹山方面に向

かってすぐの各方面からのアクセスが良い立地です。

店内には、イエローハットグループのスケールメリットを活かし、アウトレット品から厳選中古品ま

で多数のタイヤ・ホイールを取り揃えました。また、販売だけでなく高価買取りも行っております。

お客様が安全で快適なカーライフを安心してお過ごしいただけますよう、丁寧な接客と確かなサービ

スを提供し、タイヤとホイールのことなら何でも気軽にご相談いただける地域に密着した皆様に愛され

る店舗を目指してまいります。皆様のご来店をスタッフ一同、心よりお待ちしております。

新店舗の概要は、下記のとおりです。

店 舗 名： 格安タイヤ トレッド 新潟
にいがた

桜木
さくらぎ

インター店 開 店 日 ： 2025年 5月 29日（木）

所 在 地： 〒950-0983 新潟県
にいがたけん

新潟市
に い が た し

中央区
ちゅうおうく

神道寺
か ん ど う じ

3丁目 10-25

連 絡 先： TEL.025-278-7774 ／ FAX.025-278-7754

敷 地 面 積： 738.6㎡（    223.4 坪 ） 延 床 面 積： 246.5㎡（   74.6坪 ）

売 場 面 積 ： 142.8㎡（     43.2 坪 ） ＜ 単独店・1階建 ＞

ピット台数： 2台 駐 車 台 数： 9台

営 業 時 間： 10:00～19:00 （定休日：毎週火曜日、水曜日）

経 営 会 社： 株式会社 ＺＥＴＴ
ゼ ッ ト

コーポレーション 代表者：代表取締役 満
ま ん

達
だ

 ウリニフ

 〒957-0231 新潟県
にいがたけん

新発田市
し ば た し

藤塚
ふじつか

浜
は ま

2011-3    TEL. 0254-20-8399
【5/29 オープン後の国内店舗数】

イエローハット レギュラー

697 店舗

イエローハット モータースポーツ

3 店舗

イエローハット 格安タイヤ トレッド

53 店舗

イエローハット国内店舗数  合計： 753店舗

オートバイ用品専門店『２りんかん』 63 店舗、バイク販売・買取『バイク館』 75 店舗、スポーツサイクル『Y's Road』 27 店舗

イエローハットグループ国内店舗数 合計： 918店舗

イエローハット 車検センター：10 店舗、イエローハット コイン洗車場：11 店舗、イエローハット ニコニコレンタカー：93 店舗

鈑金ハウス：2 店舗、板金塗装の「ピッカーズ」：11 工場

イエローハットグループ国内店舗数 総合計： 1,045 店舗

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

(電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 木村 昭夫

9 8 8 2  東 証 プ ラ イ ム )

03-6778-1680〔代表〕)

～ イエローハットグループの 『 格安タイヤ トレッド 』 がオープンします！～

格安タイヤ トレッド

新潟
に い が た

桜木
さ く ら ぎ

インター店（新潟県） オープンのお知らせ

≪お問合せ先≫

〒145-0062 東京都大田区北千束1-4-6
株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03-6778-1683